年　　月　　日

〇〇自治会長　殿

　　　　　　　　　　　　　　 所　属：〇〇〇自治会、土地改良区など

氏　名：〇〇　〇〇

連絡先：〇〇〇-〇〇〇〇-〇〇〇〇

火入れ（野焼き）実施に伴う地域住民への周知について（依頼）

　いつもお世話になっております。

さて、今般、田畑の害虫駆除のため、『火入れ （野焼き）』 を実施することと致しました。

　火入れに関しましては、市役所及び消防局から許可を得ており、その指示に従い防火帯を確保するとともに、地元消防団等の協力を得ながら計画的な火入れ及び消火作業に努めることとしております。

　つきましては、火入れの時間帯に風向きによっては貴自治会員の皆様に煙の発生などご迷惑をおかけすることがあろうかと思いますので、何卒ご理解とご協力を賜りたく、別添の回覧文書にて周知していただきますようお願い申し上げます。

記載例